- 1 -

平成 25 年月６月 18 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 押森 広仁

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社グループは平成 26 年３月期第１四半期連結会計期間（平成 25 年４月１日から平成 25 年６

月 30 日まで）において、特別利益が発生することになりましたので下記のとおりお知らせいたし

ます。

－記－

１．特別利益の内容

タイ国の大規模な洪水被害により平成 23 年 12 月より事業閉鎖し、遊休資産となっている同国

アユタヤ県ロジアナ工業団地にある当社連結子会社のアピックヤマダ タイランド カンパニ

ー リミテッドの工場を売却したことによる譲渡益 41 百万 THB（平成 25 年５月末レート参考値：

135 百万円）を平成 26 年３月期第１四半期連結会計期間において特別利益に計上いたします。

なお、平成 26 年３月期の業績予測につきましては、今後の受注動向等不透明な要素が多いため、

平成 25 年５月 14 日公表の業績予想を現時点では修正いたしません。今後の市況や業績動向等を

踏まえ修正が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

以 上